ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025

V/v phối hợp thực hiện các hoạt
động giám sát trong khuôn khổ
Dự án <Khí sinh học cho ngành
chăn nuôi phát thải thấp tại Việt

Nam= (BioLive)

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 110-25/Biolive ngày 28/8/2025 của Tổ
chức Phát triển Hà Lan SNV tại Việt Nam về việc tổ chức chuyển công tác hiện
trường và các hoạt động giám sát trong khuôn khổ Dự án <Khí sinh học cho ngành

chăn nuôi phát thải thấp tại Việt Nam= (BioLive); Về việc này, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, cùng với các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan phối hợp thực hiện các hoạt động giám sát trong khuôn
khổ Dự án <Khí sinh học cho ngành chăn nuôi phát thải thấp tại Việt Nam=
(BioLive) theo đề nghị tại văn bản nêu trên (có văn bản kèm theo); kịp thời báo cáo

đề xuất UBND tỉnh các nội dung theo thẩm quyền.

Đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện /

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND D M  Tiệp (b/c);

- Các Sở: Tài chính, Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;
- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N5, N.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

2981 05 9